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AMAÇ
Voyage Sorgun olarak, sürdürülebilirlik, işletme stratejimizin temel taşlarından birini oluşturuyor. Sürdürülebilirlik raporu hazırlamak,
çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerimizi değerlendirmek ve bu alanda attığımız adımları şeffaf bir şekilde paylaşmak için büyük bir
fırsattır. Bu metinde, neden sürdürülebilirlik raporu hazırladığımızı detaylı bir şekilde açıklayacağız.

Neden Sürdürülebilirlik Raporu Hazırlıyoruz?

1. Paydaşlarımıza karşı şeffaflık sağlamanın en etkili yollarından biridir. Müşteriler, çalışanlar, tedarikçiler ve toplum üzerindeki
etkilerimizi açıkça ortaya koyarak, güvenilirliğimizi artırmayı amaçlıyoruz. Hesap verebilirlik, sürdürülebilirlik hedeflerimize
ulaşmamızda kritik bir rol oynar.

2. Mevcut uygulamalarımızı ve politikalarımızı gözden geçirme fırsatı sunar. Çevresel etkilerimizi, enerji tüketimimizi, atık
yönetimimizi ve sosyal sorumluluk projelerimizi analiz ederek, hangi alanlarda iyileştirme yapabileceğimizi belirliyoruz. Bu da
sürekli bir gelişim ve yenilik sürecinin kapılarını açar.

3. Farklı paydaşlarla olan iletişimimizi güçlendirir. Müşterilerimiz, çalışanlarımız ve topluluklarımız, sürdürülebilirlik hedeflerimize
yönelik katkıda bulunmak için nasıl bir rol oynayabileceklerini anlamalarına yardımcı olur. Bu etkileşim, topluluk içinde
dayanışmayı artırır ve daha güçlü ilişkiler geliştirmemizi sağlar.

4. Dünya genelinde sürdürülebilirlik ve çevresel koruma konularında artan bir regülasyon ve standart seti bulunmaktadır.
Sürdürülebilirlik raporları, bu regülasyonlara uyum sağladığımızı ve yasal yükümlülüklerimizi yerine getirdiğimizi gösterir.
Böylece, olası yasal sorunları önleyerek işletmemizin itibarını korumuş oluruz.

5. Sürdürülebilirlik, günümüzde bir pazarlama aracı olarak da kullanılmaktadır. Müşteriler, çevreye duyarlı ve sosyal sorumluluk
sahibi işletmelere daha fazla yönelmektedir. Sürdürülebilirlik raporları, bu algıyı destekleyerek, markamızı güçlendirir ve
rekabet avantajı sağlar.

6. Sürdürülebilirlik, sadece günümüzde değil, gelecekte de değer yaratmanın anahtarıdır. Kaynakların sürdürülebilir bir şekilde
yönetilmesi, hem çevresel hem de ekonomik açıdan uzun vadeli başarı için gereklidir. Sürdürülebilirlik raporu, bu sürecin bir
parçası olarak, stratejik hedeflerimizi belirlememize yardımcı olur.



Ali Mürşit ÖZKIR

Genel Müdür

Voyage Sorgun olarak, Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'ni rehber alarak 

çevrenin ve doğal kaynakların korunmasını iş modelimizin odak noktasına 

yerleştiriyoruz. Sürdürülebilirlik raporlaması ile paydaşlarımıza bu hedeflere 

katkıda bulunma sorumluluğumuzu gösteriyor, ilerlememizi düzenli olarak 

ölçerek eylemlerimizi değerlendiriyoruz. Sürdürülebilirlik raporlarımızda, 

farklı paydaşların ihtiyaçlarına göre uyarlamalar yapıyoruz; yararlanıcılarımız 

için sosyal projeler, diğer paydaşlarımız için çalışmaların etkisi ve süreçteki 

zorluklar gibi detaylara yer veriyoruz. 

Sürdürülebilirliği sadece bir strateji olarak değil, aynı zamanda bir yaşam 

biçimi olarak benimsiyoruz ve çevresel, sosyal, ekonomik anlamda gelişime 

sürekli olarak katkı sunmayı hedefliyoruz. Bu hedefler doğrultusunda 

attığımız her adımda, daha iyi bir gelecek için kararlılıkla ilerlemeye devam 

edeceğiz.



Gözde KORAL DEVECİ

Kalite ve Eğitim Müdürü

Voyage Sorgun olarak, sürdürülebilirliği iş modelimizin ayrılmaz bir 

parçası olarak görüyoruz. Kalite yönetimi çerçevesinde, çevreyi 

koruma ve kaynakları verimli kullanma hedefiyle süreçlerimizi 

sürekli iyileştiriyor, paydaşlarımıza şeffaf bir yaklaşımla ilerliyoruz. 

Her adımımızda, daha iyi bir gelecek için kaliteden ödün vermeden 

sürdürülebilirlik prensiplerine bağlı kalmayı taahhüt ediyoruz.



Voyage Hotels Vizyonu

Ayrıcalıklı konaklama dinamiklerine liderlik edip, faaliyet 

gösterdiğimiz destinasyonlarda her müşteri ve çalışanın nihai 

amacı olmak.

Voyage Hotels Misyonu

Müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutup; empati, değer 

üretimi, inovasyon, şirket ruhu ve çeşitliliğe saygı duyarak 

ürettiğimiz yüksek standartlı kaliteli hizmetler ile yaşamları 

zenginleştirmek.



SÜRDÜRÜLEBİRLİK POLİTİKALARI

• İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI

• ÇALIŞAN VE İNSAN HAKLARI POLİTİKASI

• ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI

• ÇEVRE KORUMA POLİTİKASI

• YÖRESEL FARKINDALIK POLİTİKASI

• KADIN HAKLARI VE EŞİTLİK POLİTİKASI

• BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

• DİJİTALLEŞME POLİTİKASI

• İNOVASYON POLİTİKASI

• ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI

• ERİŞİLEBİLİRLİK POLİTİKASI

• SÜRDÜRÜLEBİLİR TEDARİK ZİNCİRİ POLİTİKASI

• İKLİM KRİZİ POLİTİKASI

Sürdürülebilirlik Politikalarımız https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk web sitemizde yayınlanmaktadır.

https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk#tab1
https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk#tab2
https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk#tab3
https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk#tab4
https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk#tab5
https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk#tab6
https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk#tab7
https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk#tab8
https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk#tab9
https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk#tab10
https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk#tab11
https://www.voyagehotel.com/tr/kurumsal-sorumluluk#tab12
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1989 2004 2015 2022

1989 yılında, Turtel Sorgun adı ile 386 

oda 820 yatak ve 84.000 m² alan 

üzerinde inşa edilmiştir.

2015 yılında tekrar yenilenen tesisimiz 

508 oda ile turizm sektöründeki 

konaklama faaliyetlerine devam 

etmektedir.

2004 yılında yenilenen tesisimiz, 

Voyage Sorgun adı ile 768 oda ile 

turizm sektöründe konaklama faaliyeti 

yapmaktadır.

GSTC Sürdürülebilirlik Ödülü 

TESİSİMİZ



HAYATIN 5 TEMEL ÖGESİ
Doğu Asya felsefesine göre 5 öğe, evrenin en temel parçalarını temsil eder. Toprak, ateş, su, ağaç ve metalden

oluşan bu öğeler, doğanın döngü, dönüşüm ve süreçlerinin imgesel bir ifadesidir. İnsan bedeninden fiziksel ve

ruhsal sağlığa, doğa ile madde ve evren arasındaki uyum bu beş element üzerinden yorumlanır. Yin ve Yang

kuramında, yaşam enerjisi öğretisine göre bu beş öğe arasında düzenli bir üretim ve tüketim döngüsü

sağlandığında doğanın iyileştirici gücünden faydalanmak mümkün olur. Bu nedenle, doğadaki dengeyi korumak

ve bozulduğunda onarmak yaşamın sürdürülebilirliği için bir önceliktir.

Gelecekte konaklama sektöründe lider olma vizyonumuz doğrultusunda, bizden sonraki kuşaklara daha

yaşanabilir bir dünya bırakmak için önceliğimiz, tesisimizin bulunduğu yaşam alanını korumak, onarmak ve

geliştirdiğimiz katma değer yaratan projelerle sürdürülebilir bir yaşam ve iş ortamı yaratmaktır.

• Toprak: Güven veren, büyümeyi ve bereketi destekleyen, istikrar ve değer yaratan bir öğedir.

• Ateş: Tutku, adanmışlık, başarı ve yayılmayı simgeler.

• Su: En yüksek adaptasyon özelliğine sahip öğedir; devinim ve dönüşümü temsil eder.

• Ağaç: Hayatı, canlılığı, gelişimi ve büyümeyi temsil eder.

• Metal: Dayanıklılık, çeviklik, liderlik ve adaletle ilişkilendirilen bir öğedir.



KAPSAM

Birleşmiş Milletler üyesi ülkeler tarafından 2030 yılının sonuna kadar ulaşılması amaçlanan hedefleri içeren
evrensel bir model olan “Sürdürülebilir Kalkınma” ve bu modelin tanımlı olan 17 amacından Voyage Sorgun
Otel olarak yerine getirebileceğimiz tüm amaçları kapsar.



TANIMLAR

Sürdürülebilirlik: Kaynakların çevreye duyarlı, sosyal olarak adil ve ekonomik olarak elverişli bir biçimde
kullanılarak, mevcut kullanıcıların ihtiyaçlarını karşılarken gelecek nesiller tarafından kullanım olasılığının da
tehlikeye atılmaması.

Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi: Bir sürdürülebilirlik politikası, sürdürülebilirlik hedefleri ve bu hedeflere
ulaşılmasına yönelik süreçler oluşturulması için bir yönetim sistemi (birbiriyle ilişkili unsurlar kümesi).

Sürdürülebilir Turizm: Ziyaretçilerin, endüstrinin, çevrenin ve ev sahibi toplulukların ihtiyaçlarını ele alarak,
mevcut ve gelecekteki ekonomik, sosyal ve çevresel etkilerini tam olarak hesaba katar. Sürdürülebilir turizm,
temel ekolojik süreçleri sürdürerek ve doğal miras ile biyoçeşitliliğin korunmasına yardımcı olarak turizmin
geliştirilmesinde temel bir unsur olan çevresel kaynakları en iyi şekilde kullanmalı; ev sahibi toplulukların
sosyokültürel otantikliğine saygı göstermeli, inşa edilmiş ve yaşayan kültürel miraslarını ve geleneksel
değerlerini korumalı ve kültürlerarası anlayış ve hoşgörüye katkıda bulunmalı; ev sahibi topluluklar için kararlı
istihdam gelir sağlama fırsatları ve sosyal hizmetler de dahil olmak üzere tüm paydaşlara adil biçimde dağıtılan
sosyoekonomik faydalar sağlayan ve yoksulluğun azaltılmasına katkıda bulunan elverişli, uzun vadeli ekonomik
işlemler sağlamalıdır.



Sürdürülebilirliğin Boyutları

Ekonomik

İşletmeler devamlılıklarını sağlamak için kendileri ve
paydaşları için ekonomik değer yaratmalı. Eğer işletmeler kâr
etmez, çalışanlarına ücret ödeyemez, tedarikçilerine düzenli
ödeme yapamaz ve müşterilerini memnun edemezlerse
varlıklarını sürdüremezler. Dolayısıyla, sürdürülebilirliğin
ekonomik boyutu, ana hatlarıyla işletmenin uzun vadeli
ekonomik değer yaratabilme kapasitesi ile ilişkilidir.

Sosyal

İşletmeler içinde bulundukları toplumun bir parçası.
İşletmelerin gelişmesi ancak içinde bulundukları toplumun
gelişmesiyle mümkün. Bu nedenle işletmelerin, kendi
çalışanları da dahil olmak üzere, tüm toplumun gelişmesine
katkı sağlaması (eğitim, girişimcilik, yardımlar, vb.) hem de
eşitsizliklerin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapması
beklenmelidir.

Çevre

İşletmeler üretimlerini ve hizmetlerini gerçekleştirmek için
doğal kaynaklara ihtiyaç duyar. Ancak doğal kaynaklar
sınırlıdır. Doğanın dengesinin bozulması yenilenebilir olan
kaynakların yenilenmesini de etkiler. İşletmeler hem kaynak
kullanımı hem de çevreye zararlı etkilerini en az indirmelidir.

Yönetişim

Başarılı ve sürdürülebilir işletmelerin karar alırken paydaş
katılımına önem vermeleri, şeffaflığı ve hesap verebilirliği
benimsemeleri, paydaşlarına karşı adil ve tutarlı
davranmaları ve kurumsal güveni sağlayacak altyapıya sahip
olmaları gerekmektedir.



Sürdürülebilirlik Stratejimiz

Neredeyiz? Bu adım; kurumun her biriminde var olan sürdürülebilirlikle ilgili uygulamaları, paydaş
beklentilerini, yerel ve küresel trendleri içeren bir durum değerlendirmesi ve önceliklendirme analizinin
yapılmasını kapsıyor. Voyage Sorgun Otel “Sürdürülebilirlik Risk Analizi Tablosu” aracılığı ile gerek ulusal gerek
uluslararası tüm riskleri takip etmekte ve trendler doğrultusunda fırsatlarını yaratmaktadır.

Nerede Olmak İstiyoruz? Bu adımda orta ve uzun vadede şirket için öncelikli olan sürdürülebilirlik
konularında nerede ve hangi konumda olunmak istendiğine karar verilir ve paydaşların bilgisine sunulur. Voyage
Sorgun Otel bu noktada “Sürdürülebilirlik Odak Noktalarını” belirlemiş ve bu noktaları tüm paydaşlarına bir
sonraki sayfada bulunan tablo aracılığı ile duyurmuştur. Sürdürülebilirlik çalışmalarını belirlenen odak noktaları
üzerinden devam ettirmektedir.



Voyage Sorgun’da Sürdürülebilirlik için Önceliklendirme Analizi

Sürdürülebilirlik, Voyage Sorgun’un stratejik hedeflerinden biridir. Bu hedefe ulaşmak için atılan adımların
etkinliğini artırmak amacıyla önceliklendirme analizi gerçekleştirmiştir. Bu süreçte, Eisenhower Matrisi
gibi etkili bir araç kullanılmıştır. Eisenhower Matrisi, görevleri önem ve aciliyet düzeyine göre
sınıflandırarak, hangi işlerin öncelikli olarak ele alınması gerektiğini belirlemeye yardımcı olur.

Önceliklendirme Analizinin Önemi

Sürdürülebilirlik alanında atılacak adımların belirlenmesi, kaynakların etkili bir şekilde kullanılması
açısından kritik öneme sahiptir. Sınırlı kaynaklarla maksimum etki yaratmak için hangi projelerin ve
eylemlerin öncelikli olduğunu bilmek, organizasyonun verimliliğini artırır.

Önceliklendirme, aşağıdaki nedenlerle hayati önem taşır:

Kaynak Yönetimi: Sınırlı kaynakların en etkili şekilde kullanılması, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmada
belirleyici bir rol oynar.

Zaman Yönetimi: Hangi eylemlerin öncelikli olduğu belirlendiğinde, zaman daha verimli bir şekilde
kullanılabilir.

Hedeflere Ulaşma: Önceliklendirme, belirli hedeflere ulaşma sürecini hızlandırarak başarı oranını artırır.

Stratejik Planlama: Sürdürülebilirlik stratejileri, önceliklendirme ile desteklenerek daha etkili bir şekilde
hayata geçirilebilir.



Voyage Sorgun’da Sürdürülebilirlik için Önceliklendirme Analizi

Fırsat Eşitliği

Kirliliğin Azaltılması

Su Yönetimiİklim Kriziyle Mücadele ve Karbon
Emisyonunun Azaltılması

Kurumsal Yönetim

Risk Analizi ve Mevzuatlara Uyum 

Enerji Verimliliği

İnsan Hakları ve Adil Çalışma Koşulları

Biyoçeşitliliğin Korunması

Sürdürülebilir Teknoloji ve İnovasyon

Plastik Malzemelerin Azaltılması

Yerel Sosyoekonomik Kalkınma
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Eisenhower Matrisi Nedir?

Eisenhower Matrisi, görevleri iki temel boyutta değerlendirir: önem ve aciliyet. Matris, dört temel alana ayrılır:

Önemli ve Acil (Yapılması Gerekenler): Bu alandaki görevler, derhal ele alınması gereken acil işlerdir. Örneğin,
çevresel bir kriz durumu.

Önemli ama Acil Değil (Planlanması Gerekenler): Bu görevler, uzun vadeli hedefler doğrultusunda
planlanmalıdır. Örneğin, sürdürülebilirlik stratejilerinin geliştirilmesi.

Acil ama Önemli Değil (Delege Edilmesi Gerekenler): Bu alandaki görevler, başkalarına devredilebilir. Örneğin,
bazı raporlama süreçleri.

Acil ve Önemli Olmayan (İptal Edilmesi Gerekenler): Bu görevler, zaman kaybı olarak değerlendirilebilir ve iptal
edilmelidir. Örneğin, gereksiz toplantılar.

Voyage Sorgun, sürdürülebilirlik hedeflerini belirlerken Eisenhower Matrisi’ni kullanarak mevcut projeleri analiz
etmiştir. Bu analiz sayesinde, hangi projelerin öncelikli olarak ele alınması gerektiği belirlenmiştir.

Eisenhower Matrisi, Voyage Sorgun’un sürdürülebilirlik stratejilerini belirlerken kullandığı etkili bir araçtır.
Önceliklendirme analizi sayesinde, kaynakların daha etkin kullanılması, zaman yönetiminin optimize edilmesi ve
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşma yolunda daha stratejik adımlar atılması sağlanmıştır. Bu yaklaşım, Voyage
Sorgun’un sürdürülebilirlik misyonunu gerçekleştirmede önemli bir adım olarak değerlendirilmektedir.



VOYAGE SORGUN

Otelimiz, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir bir turizm anlayışını benimseyerek

aldığı uluslararası sertifikalar ve ödüllerle sektördeki kararlılığını ortaya

koymaktadır. Mavi Bayrak, Travelife, Green Key, Yeşil Anahtar, ISO 14001

Çevre Yönetim Sistemi ve GSTC Sürdürülebilir Turizm Sertifikası gibi saygın

çevresel ödüllerle, çevreye karşı olan sorumluluğumuzu her yıl

pekiştirmekteyiz.

Bu ödüllerin büyük bir kısmının GSTC (Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi)

akreditasyonuna sahip olması, sürdürülebilirlik kriterlerimizi dünya

standartlarında uyguladığımızın bir göstergesidir. Misafirlerimize doğayla

uyum içinde, sorumlu bir tatil deneyimi sunarken; gelecek nesillere daha

temiz, yaşanabilir ve sürdürülebilir bir dünya bırakmak için çalışmalarımıza

devam ediyoruz.



Sürdürülebilirlik Stratejimiz

ANA ODAK ÖNCELİKLİ KONU NASIL TANIMLIYORUZ? İLGİLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KALKINMA AMACI
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İnsan Hakları ve 
Adil Çalışma Koşulları

Voyage Sorgun, insan hakları ve adil çalışma koşulları konusunda önemli çalışmalar yürüten
bir kurumdur. Bu çalışmalar, çalışanların temel haklarını korumak ve geliştirmek amacıyla
tasarlanmıştır. Voyage Sorgun, tüm çalışanlarına adil, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı
sunmayı hedeflemektedir. Bu bağlamda
• Çalışanlara insan hakları ve iş yerindeki hakları konusunda eğitimler verilmektedir.
• Voyage Sorgun, farklı kültürel geçmişlere sahip bireylerin eşit fırsatlarla istihdam

edilmesini teşvik etmektedir. Herkesin eşit muamele görmesini sağlamak için çeşitli
politikalar geliştirilmiştir.

• Çalışanların fiziksel ve mental sağlığını korumak için düzenli olarak iş sağlığı ve
güvenliği denetimleri yapılmakta, gerekli önlemler alınmaktadır.

• Çalışanların yaşadığı sorunları iletebileceği şikayet mekanizmaları oluşturulmuştur. Bu
mekanizmalar, çalışanların sesini duyurmasını sağlamakta ve adil bir çözüm
sunmaktadır.

• Voyage Sorgun, çevre ve topluma olan etkilerini minimize etmeyi amaçlamakta,
sosyal sorumluluk projelerine de destek vermektedir. Bu projeler, yerel toplulukların
gelişimine katkıda bulunmayı hedeflemektedir.

Fırsat Eşıṫlığ̇i

Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması, iş yerinde çeşitliliğin sağlanması ve tüm
çalışanlara eşit hak ve fırsatlar tanınması başarılı bir iş ortamının sağlanmasında en önemli
etkenler arasında yer alıyor. Voyage Sorgun Otel’ de işe alımdan itibaren çalışanlarımıza eşit
fırsatlar sunuyor, çeşitlilik ve farklılıkların potansiyel gücünden aktif olarak yararlanıyoruz.



Sürdürülebilirlik Stratejimiz

ANA ODAK ÖNCELİKLİ KONU NASIL TANIMLIYORUZ? İLGİLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KALKINMA AMACI
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İklim Değişikliği 
ile Mücadele ve 

Karbon Ayak 
İzinin Azaltılması

İklim krizi kaynaklı tüm riskler turizm sektörünü ve Voyage Sorgun Otel’ i de yakından
ilgilendiriyor. Enerji ve emisyon yönetimi ile kaynakların sorumlu tüketilmesi anlayışını
yaygınlaştıran, sürdürülebilir enerji tüketimini mümkün olan yüksek seviyeye çıkartan,
enerji tüketimini kontrollü olarak ele alan ve enerji verimliliğini arttıran ve tüm bunların
sonucunda karbon emisyonlarımızı azaltan enerji sistemlerine yatırım yapmayı
benimsiyoruz.

Su Yönetimi

Voyage Sorgun, su yönetimi konusundaki sürdürülebilirlik çalışmalarına büyük önem
vermektedir. Su kaynaklarının etkin kullanımı ve korunması amacıyla çeşitli projeler
geliştirilmekte ve uygulanmaktadır. Bu çalışmalar, hem çevresel sürdürülebilirliği sağlamak
hem de işletme verimliliğini artırmak için kritik öneme sahiptir.

Önümüzdeki yıl, Voyage Sorgun olarak ISO 46001 Su Yönetim Sistemi’ni kurmayı
planlamaktayız. Bu standart, su yönetimi süreçlerimizin uluslararası düzeyde tanınmasını
sağlayacak ve su kaynaklarımızı daha etkili bir şekilde yönetmemize yardımcı olacaktır. ISO
46001 ile birlikte, su kullanımını optimize etme ve sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşma
konusundaki kararlılığımızı daha da pekiştireceğiz.



Sürdürülebilirlik Stratejimiz

ANA ODAK ÖNCELİKLİ KONU NASIL TANIMLIYORUZ? İLGİLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KALKINMA AMACI
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Kirlliğin
Azaltılması

Voyage Sorgun, çevresel sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda kirliliğin azaltılması için
kapsamlı ve etkili çalışmalar yürütmektedir. Bu çalışmalar, hem doğal kaynakların
korunmasına hem de işletmenin çevresel etkilerinin minimize edilmesine yönelik önemli
adımlar içermektedir.

Atık Yönetimi, Enerji Verimliliği, Su Kullanımı ve Yönetimi, Kimyasal Kullanımın Azaltılması,
Eğitim ve Farkındalık ve Doğal Alanların Korunması bu çalışmaların içerisindeki başlıklardır.

Voyage Sorgun, kirliliğin azaltılması konusunda kararlı bir yaklaşım sergileyerek çevresel
sürdürülebilirliğe katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Bu çalışmalar, hem işletmenin
çevresel etkilerini azaltmakta hem de topluma ve doğaya duyarlı bir işletme olma
vizyonunu pekiştirmektedir.

Biyoçeşitliliğin 
Korunması

Voyage Sorgun, biyoçeşitliliğin korunması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması konusunda
aktif bir rol üstlenmektedir. Doğal kaynakların ve ekosistemlerin korunmasına yönelik çeşitli
projeler ve uygulamalar geliştiren Voyage Sorgun, çevre dostu bir yaklaşım
benimsemektedir.

• Doğal Alanların Korunması: Voyage Sorgun, çevresindeki doğal alanları koruma çabaları
kapsamında çeşitli ekosistemlerin korunmasına yönelik projeler yürütmektedir. Bu
projeler, doğal yaşam alanlarının sürdürülebilir şekilde yönetilmesini ve korunmasını
hedeflemektedir.

• Yerel Türlerin Korunması: Yerel bitki ve hayvan türlerinin korunması amacıyla çeşitli
projeler geliştirilmekte, bu türlerin yaşam alanlarının sürdürülebilirliği sağlanmaktadır.
Ayrıca, yerel türlerin tanıtılması ve korunması konusunda farkındalık oluşturulmaktadır.



Sürdürülebilirlik Stratejimiz

ANA ODAK ÖNCELİKLİ KONU NASIL TANIMLIYORUZ? İLGİLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR 
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Kurumsal Yönetim

Voyage Sorgun, kurumsal yönetim alanında yüksek standartları benimseyerek şeffaf,
etik ve sürdürülebilir bir iş modeli geliştirmiştir. Kurumsal yönetim uygulamaları,
işletmenin tüm süreçlerinde etkinliği artırmayı ve paydaşlarla güvenilir ilişkiler kurmayı
hedeflemektedir.

• Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik: Voyage Sorgun, tüm iş süreçlerinde şeffaflık ilkesine
bağlı kalmaktadır. Yönetim kararları ve finansal raporlar, paydaşlarla düzenli olarak
paylaşılmakta, bu sayede hesap verebilirlik sağlanmaktadır.

• Etik İlkeler: Kurumsal yönetim yapısında etik değerler büyük bir önem taşımaktadır.
Tüm çalışanların ve yöneticilerin etik kurallara uyması beklenir. Etik davranışın
teşvik edilmesi amacıyla düzenli eğitimler ve farkındalık çalışmaları yapılmaktadır.

• Risk Yönetimi: Voyage Sorgun, potansiyel riskleri önceden tanımlayarak etkin bir
risk yönetim sistemi geliştirmiştir. Bu sistem, olası tehditlere karşı önlemler almayı
ve kriz durumlarını etkili bir şekilde yönetmeyi sağlamaktadır.

• Çalışan Katılımı: Kurumsal yönetim süreçlerinde çalışanların katılımı teşvik
edilmektedir. Çalışanlar, karar alma süreçlerine dahil edilmekte ve fikirleri dikkate
alınmaktadır. Bu yaklaşım, motivasyonu artırmakta ve kurumsal bağlılığı
güçlendirmektedir.

• Paydaş İletişimi: Voyage Sorgun, tüm paydaşlarıyla düzenli iletişim kurarak ihtiyaç
ve beklentilerini anlamaya çalışmaktadır. Müşteriler, tedarikçiler ve yerel
topluluklarla sürdürülebilir ilişkiler geliştirilmekte, bu sayede karşılıklı fayda
sağlanmaktadır.

• Sürdürülebilirlik Hedefleri: Kurumsal yönetim anlayışının bir parçası olarak,
sürdürülebilirlik hedefleri belirlenmekte ve bu hedeflere ulaşmak için stratejiler
geliştirilmekte ve uygulamaya konulmaktadır. Çevresel, sosyal ve ekonomik
sürdürülebilirlik, yönetim politikalarının merkezinde yer almaktadır.

• Performans Değerlendirme: Voyage Sorgun, çalışanların ve departmanların
performansını düzenli olarak değerlendirmekte ve bu doğrultuda gelişim fırsatları
sunmaktadır. Bu süreç, sürekli iyileşme kültürünü desteklemekte ve başarıyı
artırmaktadır.



2024 Yılı Gelişmeleri 

Dünya Ekonomik Forumu tarafından hazırlanan “Küresel Riskler Raporu 2024” raporu, önümüzdeki on yılda
karşılaşabileceğimiz en ciddi risklerden bazılarını öne çıkarıyor. Raporda, yaşam maliyeti krizi kısa vadeli en büyük risk
iken, iklim değişikliğini azaltma ve iklime uyum sağlamadaki başarısızlık ise uzun vadeli en büyük endişelerdendir.
Jeopolitik rekabetler ve içe kapanma eğilimleri, ekonomik kısıtlamaları artıracak ve hem kısa hem de uzun vadeli
riskleri daha da artıracaktır. Küresel Riskler Raporu, ülkeleri “kaynak rekabetinden” kaçınmak için birlikte çalışmaya
çağırmaktadır. Özellikle vurgulanan konu ise «Çevresel riskler geri dönüşü olmayan bir noktaya ulaşabilir» uyarısıdır.

Gelecek 2 yılda Dünya’yı bekleyen en şiddetli 10 risk:

1. Yanlış bilgilendirme ve dezenformasyon
2. Aşırı hava olayları
3. Toplumsal kutuplaşma
4. Siber güvensizlik
5. Devletlerarası silahlı çatışma
6. Ekonomik fırsatların yetersizliği
7. Enflasyon
8. Zorunlu göç
9. Ekonomik gerileme
10. Çevre kirliliği

Gelecek 10 yılda Dünya’yı bekleyen en şiddetli 10 risk:

1. Aşırı hava olayları
2. Dünya sistemlerinde kritik değişim
3. Biyoçeşitlilik kaybı ve ekosistem çöküşü
4. Doğal kaynak kıtlığı
5. Yanlış bilgilendirme ve dezenformasyon
6. Yapay zekâ teknolojilerinin olumsuz sonuçları
7. Zorunlu göç
8. Siber güvensizlik
9. Toplumsal kutuplaşma
10. Çevre kirliliği



Ne Yapıyoruz?
ANA ODAK ÖNCELİKLİ KONU NASIL TANIMLIYORUZ? İLGİLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR 

KALKINMA AMACI

Çalışanlarımıza gelişim fırsatı sunmanın en
önemli sorumluluklarımızdan biri olduğunu
biliyor, çalışanlarımızın, kendilerini
geliştirdiklerinde yaptıkları işlerde fark
yaratacaklarına ve başarılarının artacağına
inanıyoruz.

Yabancı dil bonusu, otellerimizde gerçekleşen
yabancı dil sınavlarında başarılı olmuş
çalışanlarımıza aylık maaşlarının üzerine ilave
olacak şekilde ödenmektedir.

Çalışanlarımız için düzenlenen sınavlar
konusunda uzman kurumlarca düzenlemektedir.
Sınav sonuçlarımız %70 konuşma ve %30 diğer
beceriler ağırlıklı olarak değerlendirilmektedir.
A1 seviyesi kapsam dışındadır.



Ne Yapıyoruz?
ANA ODAK ÖNCELİKLİ KONU NASIL TANIMLIYORUZ? İLGİLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA 

AMACI

Dünya hızla değişmektedir ve Voyage
Sorgun, bu hızı yakalayabilmek adına
gelişimi iş ortamında da merkeze
koymaktadır. Gelişim kültürünün iş
modeline entegrasyonuyla yenilikçi
ve girişimci bir çalışan profilini
amaçlarken, kimseyi geride
bırakmamak ve hiçbir ayrımcılığı
kabul etmeyerek tüm çalışanları ve
toplumu eşitlikçi bir anlayışla
kucaklamaktadır.

Voyage Sorgun olarak, katılımcılığa
imkân tanıyan, çağdaş, insana yakışır
ve insan haklarına saygılı bir çalışma
ortamı yaratılmasını kurumsal
önceliğimiz olarak görüyoruz. Bu
nedenle çalışan şikayetlerinin
alınmasına ve çözülmesine yönelik
şeffaf bir süreç uyguluyoruz.



Ne Yapıyoruz?

SAĞLIKLI YAŞAM

BM Küresel Kalkınma Hedeflerinden biri olan sağlıklı ve kaliteli yaşam ana başlığı altında bulunan alt hedeflerden DSÖ Tütün 
Kontrolü Çerçeve Sözleşmesinin Uygulanması konusunda tesisimiz gerekli hassasiyeti göstermekte ve sigara içilebilen 
alanlarını düzenlemektedir.



Ne Yapıyoruz?
ANA ODAK ÖNCELİKLİ KONU NASIL TANIMLIYORUZ? İLGİLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR 

KALKINMA AMACI

Voyage Sorgun için çalışanlar dönüşen dünyaya
uyum sağlaması için en önemli bileşenlerdir. Bu
nedenle çalışanların sağlığı ve güvenliği her
zaman birinci öncelik olarak görülmekte ve tüm
çalışmalar sıfır iş kazası odağıyla
yürütülmektedir. Tüm iş yapış biçimlerinde iş
sağlığı ve güvenliğini merkeze alan kurallar ve
yönergeler takip edilmektedir.

2023 yılı içerisinde toplam 23 kaza meydana
gelmiş olup kazaların çoğunluğu fiziksel ve
maddi kayba neden vermemiş kazalardan
oluşmuştur. 2024 yılı için bu sayı 22’dir.

Voyage Sorgun İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası
rehberliğinde tüm faaliyetler iş sağlığı ve
güvenliğini gözetilerek yürütülmekte, ISO 45001
İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Yönetim Sistemi
çerçevesinde gerçekleştirilmektedir.



Ne Yapıyoruz?

ÇOCUKLAR

Voyage Sorgun olarak tesisimizde konaklayan çocuk misafirlerimize ayrı bir önem veriyoruz. Çocuk misafirlerimize 
sunduğumuz eğlenceli aktiviteler yanında sürdürülebilirlik konularında da farklı atölyeler düzenleyerek hem farkındalık 
yaratıyoruz hem de çocuk misafirlerimizi bilimsel tabana dayalı nitelikli eğitim ile bilinçlendiriyoruz.



Ne Yapıyoruz?

BİR FİKRİM VAR…
Voyage Sorgun’da çalışanların sürdürülebilirlik ve doğal kaynak
kullanımı konularında fikir önerileri, çevresel etkimizi azaltma ve
daha sürdürülebilir bir gelecek inşa etme yolunda kritik bir öneme
sahiptir. Çalışanlarımız, bu süreçte en değerli kaynaklarımızdan
biridir. Her bir bireyin fikirleri, yenilikçi çözümler geliştirmemize ve
uygulamalarımızı daha da iyileştirmemize yardımcı olur.

Dijital platformumuz, çalışanlarımızın sürdürülebilirlik
konusundaki önerilerini rahatlıkla paylaşmalarına olanak tanır. Bu
platform, kullanıcı dostu arayüzü sayesinde herkesin katkıda
bulunmasını teşvik eder. Çalışanlarımız, doğal kaynakların daha
verimli kullanımı, enerji tasarrufu, atık yönetimi ve çevre dostu
uygulamalar gibi çeşitli alanlarda fikirlerini sunabilirler.

Bu öneriler, şirketimizin sürdürülebilirlik stratejilerini
şekillendirmede önemli bir rol oynar. Her öneri, değerlendirilir ve
mümkün olan en kısa sürede uygulamaya konulması için gerekli
adımlar atılır. Bu süreç, çalışanlarımızın katılımını artırırken, aynı
zamanda onları sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşma konusunda
motive eder.



Ne Yapıyoruz?

EĞİTİM PROGRAMLARI

Voyage Sorgun’da sürdürülebilirlik eğitimleri, hem çevresel
hem de sosyal sorumluluk bilincinin artırılması açısından büyük
bir öneme sahiptir. Bu eğitimler, çalışanlarımızın
sürdürülebilirlik konusundaki bilgilerini geliştirmelerine ve bu
bilgileri günlük iş süreçlerine entegre etmelerine olanak tanır.
Sürdürülebilirlik, sadece işletmemizin değil, aynı zamanda
gezegenimizin geleceği için de kritik bir konudur.

Voymaxx Academy üzerinden dijital platformda sunulan
eğitimler, çalışanlarımızın erişimini kolaylaştırarak, farklı zaman
dilimlerinde öğrenim fırsatları sunar. Bu platform, interaktif ve
güncel içeriklerle doludur; böylece çalışanlarımız,
sürdürülebilirlik konusundaki en son gelişmeleri takip
edebilirler. Ayrıca, personel alanlarında bulunan kiosklarda
dönen eğitim slaytları, çalışanlarımızın sürekli olarak
bilgilendirilmesini sağlar. Bu görsel ve pratik eğitim
materyalleri, günlük rutine entegre edilerek, öğrenmeyi teşvik
eder. Çalışanlarımızın sürdürülebilirlik eğitimine olan ilgisi ve
katılımı, bizim için büyük bir önem taşımaktadır. Bu bilinç,
sadece bireysel sorumluluk değil, aynı zamanda işletmemizin
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasında da kritik bir rol oynar.



Ne Yapıyoruz?
ANA ODAK ÖNCELİKLİ KONU NASIL 

TANIMLIYORUZ?
İLGİLİ SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMACI

Hem eğitimde hem de
ekonomik alanda kullanılan
fırsat eşitliği kavramı, dil, din,
ırk ve cinsiyet ayrımı
yapılmaksızın her bireye eşit
hakların tanınması demektir.

Voyage Sorgun olarak özellikle
cinsiyet ayrımcılığı karşıtı
politikalarımızla kadınlara daha
fazla yer vermek ve kadın
çalışan sayımızı artırmak için
hedeflerimiz mevcut.

TUİK 2023 verilerine göre
ülkemiz genelinde 15 yaş ve
üstü iş gücüne katılma oranı
kadınlarda %30,4 olarak
verilmektedir. Voyage Sorgun
olarak bu rakamın üzerinde
kadın istihdamı sağlamaktayız.

Erkek Çalışan
67%

Kadın Çalışan
33%

Çalışan Dağılımı



Ne Yapıyoruz?

ENERJİ Ve DOĞAL KAYNAK TÜKETİMİ (Elektrik) 

0.00

200,000.00

400,000.00

600,000.00

800,000.00

1,000,000.00

1,200,000.00

OCA ŞUB MRT NİS MAY HAZ TEM AĞU EYL EKM KSM ARA

2023 YILI ENERJİ TÜKETİMİ - ELEKTRİK
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Voyage Sorgun'da elektrik tüketiminin
azaltılması, hem çevresel sürdürülebilirlik hem
de maliyet etkinliği açısından büyük önem
taşımaktadır. ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi,
bu hedefe ulaşmamızda rehberlik eden bir
standarttır. ISO 50001, enerji performansımızı
sürekli olarak iyileştirmemizi ve enerji verimliliği
hedeflerimize ulaşmamızı sağlayacak sistematik
bir yaklaşım sunar.

Voyage Sorgun olarak, elektrik tüketimimizi
azaltmak için çeşitli stratejiler geliştirmekteyiz.
Bu stratejiler, enerji verimliliği projeleri,
çalışanlarımızın enerji tasarrufu konusunda
bilinçlendirilmesi ve enerji tüketim verilerinin
düzenli olarak izlenmesi gibi unsurları
içermektedir. Tüm bu çabalar, ISO 50001
standartlarına uygun olarak yürütülmekte ve
enerji yönetim sistemimizin etkinliğini
artırmaktadır.



Ne Yapıyoruz?

TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ

Voyage Sorgun olarak Tedarik Zinciri Yönetimine ayrı bir önem veriyoruz. Tedarik Zinciri Yönetimi ana başlığı altında; verimli 
satın alma, yerel satın alma ve çevreci satın alma ilkelerini benimseyerek tüm hizmet ve ürün alımlarımızda bu ilkeleri 
mümkün olduğunca uygulamaya çalışıyoruz.

78.75% 21.25%21.25%

Çevre Sertifikalı Tedarikçi

Sertifikası Olmayan
Tedarikçi

81.62% 18.38%18.38%
Yerel Tedarikçi

Yerel Olmayan Tedarikçi



Ne Yapıyoruz?

YEREL KALINMA

Voyage Sorgun bulunduğu bölgenin kalkınması konusunda liderlik etmektedir. Çalışanlarını seçerken yerel topluma iş alanı 
yaratma konusunda bölge insanlarına öncelik vermektedir. Yakın çevreden dışa doğru bir sistematik ile çalışanlarını seçmekte 
ve bu konuda üzerine düşen sorumluluğu Birleşmiş Milletler Kalkınma Hedefleri doğrultusunda yerine getirmektedir.
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Ne Yapıyoruz?

FIRSAT EŞİTLİĞİ

Çalışanlarımızı seçerken ülkemizim her bölgesinden başvuruları değerlendiriyoruz. Konaklama sektöründe çalışmak isteyen 
herkese bir fırsat vermeyi ilke edinen Voyage Sorgun yaptığı tüm çalışmalarda ayrımcılığın karşısında yer almaktadır. 
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PERSONEL BÖLGE  HARİTASI



Ne Yapıyoruz?

ENGELLİ OLANAKLARI
Otelimizde, her misafirimizin kendini rahat ve güvende hissetmesi önceliklerimizden biridir. Bu doğrultuda, engelli
misafirlerimizin konforunu sağlamak amacıyla özel olarak tasarlanmış olanaklar sunuyoruz. Erişilebilir odalar, rampalar, geniş
koridorlar ve asansörler gibi detaylarla, fiziksel engellerin bir sorun teşkil etmediği, herkesin keyifli bir tatil deneyimi
yaşayabileceği bir ortam oluşturmayı hedefliyoruz. Misafirlerimizin ihtiyaçlarına duyarlılıkla yaklaşarak, konaklamalarının her
anında destek sunuyor ve herkes için erişilebilir bir konaklama deneyimi sağlamaya önem veriyoruz. Bu doğrultuda eğitimler
düzenliyoruz.



Ne Yapıyoruz?

GIDA İSRAFININ AZALTILMASI

Otelimizde sürdürülebilirlik
hedeflerimiz doğrultusunda, gıda
israfını azaltmaya yönelik çeşitli
projeler geliştiriyoruz. Misafirlerimize
sunduğumuz açık büfelerden mutfak
süreçlerimize kadar tüm aşamalarda
israfı minimize etmeye özen
gösteriyoruz. Artan yiyeceklerin
izlenmesi, porsiyon yönetimi, geri
dönüşüm süreçleri gibi adımlar
sayesinde, hem çevresel etkilerimizi
azaltıyor hem de topluma fayda
sağlamayı amaçlıyoruz.

Bu projeler, otelimizin doğaya ve
topluma karşı duyduğu sorumluluğun
bir göstergesi olup, sürdürülebilir bir
gelecek için attığımız adımlardan
sadece biridir.
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Ne Yapıyoruz?

ENERJİ Ve DOĞAL KAYNAK TÜKETİMİ 

Voyage Sorgun olarak kullandığımız enerji kaynaklarının takibini düzenli olarak yaparak «Enerjinin
Verimli Yönetilmesi» konusunda TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi çalışmalarına başlamış ve
sürdürmektedir. Enerji kaynakları ile ilgili olarak «Enerji Türü Dağılım Tablosu» nu çıkarmış ve
takibini yapmaktadır.

Elektrik 
Tüketimi(TEP)

71.62%

Fosil Yakıt 
Tüketimi(TEP)

28.38%

2023 YILI ENERJİ TÜKETİMİ DAĞILIMI



Ne Yapıyoruz?

ENERJİ Ve DOĞAL KAYNAK TÜKETİMİ (LNG)
Voyage Sorgun olarak, çevresel sürdürülebilirlik
hedeflerimize ulaşmak amacıyla LNG (sıvılaştırılmış
doğal gaz) kullanımını azaltmaya yönelik çeşitli
çalışmalar yürütmekteyiz. Öncelikle, enerji
verimliliğini artırmaya yönelik teknolojik yatırımlar
gerçekleştirmekteyiz. Yenilikçi ısıtma, soğutma ve
aydınlatma sistemleri kullanarak, enerji tüketimimizi
minimize etmekte ve böylece LNG ihtiyacını
azaltmaktayız. Enerji kullanımını izlemek ve
yönetmek için akıllı sistemler entegre ederek, enerji
tasarrufu sağlamakta ve gereksiz LNG tüketiminin
önüne geçmekteyiz. Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi
enerji tasarrufu konusunda bilinçlendirmek amacıyla
eğitim programları düzenlemekte, bu sayede
sürdürülebilir enerji kullanımına katkıda
bulunmalarını sağlamaktayız. Ayrıca, sürdürülebilir
ulaşım çözümlerine de yönelerek, misafirlerimizin
tesisimize ulaşımında daha çevreci alternatifler
sunmayı hedefliyoruz. Bu sayede, LNG tüketimini
azaltırken aynı zamanda karbon ayak izimizi de
minimize etmekteyiz..
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Ne Yapıyoruz?

ENERJİ Ve DOĞAL KAYNAK TÜKETİMİ (SU)
Su, hem çevresel sürdürülebilirlik hem de konuklarımızın
konforu için kritik bir kaynaktır. Bu nedenle, su kullanımını
optimize etmek ve su riskini en aza indirmek amacıyla
çeşitli projeler geliştirmiş bulunuyoruz. Öncelikle, su
riskini değerlendirmek için kapsamlı analizler
gerçekleştirdik. Bu değerlendirmeler, su kaynaklarımızın
mevcut durumunu anlamamıza ve potansiyel riskleri
belirlememize yardımcı oldu. Bu veriler ışığında, su
tasarrufu sağlamak için stratejiler geliştirdik ve
uygulamaya koyduk. Otelimizde suyun verimli kullanımını
artırmak amacıyla, düşük akışlı musluklar ve duş başlıkları
kullanmaya başladık. Bu ekipmanlar, su tüketimini önemli
ölçüde azaltırken, misafirlerimize de konforlu bir deneyim
sunmaktadır. Su tasarrufunun önemi, yalnızca otelimizin
çevresel sorumluluğu ile sınırlı kalmamaktadır. Su
kaynaklarının korunması, hem yerel ekosistemler hem de
topluluklarımız için büyük bir anlam taşımaktadır. Bu
bilinçle, çalışanlarımızı ve misafirlerimizi su tasarrufu
konusunda bilgilendirmek için eğitim programları
düzenliyoruz. Küçük ama etkili değişiklikler, su
kullanımımızı önemli ölçüde azaltmaktadır.
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Ne Yapıyoruz?

KİRLİLİĞİN AZALTILMASI

Voyage Sorgun olarak, çevresel sürdürülebilirliğe olan bağlılığımızı
güçlendirerek kirliliğin azaltılması konusunda aktif çalışmalar
yürütüyoruz. Otelimizde, atıkların düzenli olarak ölçülmesi ve
ayrıştırılması süreci titizlikle yönetilmektedir. Her bir atık türü,
kaynağında ayrıştırılarak geri dönüşüm süreçlerine kazandırılmakta ve bu
sayede atık miktarımızın minimize edilmesi sağlanmaktadır. Ayrıştırma
işlemleri, hem çalışanlarımız hem de misafirlerimiz tarafından dikkatle
uygulanmakta; bu konuda düzenlediğimiz eğitimler ile tüm
paydaşlarımızın farkındalığını artırmaktayız.

Geçtiğimiz yıllarda uygulamaya koyduğumuz atık yönetim stratejileri
sayesinde, kişi başı atık miktarında önemli bir düşüş sağladık. Bu, hem
çevresel etkilerimizi azaltmakta hem de kaynaklarımızı daha verimli
kullanmamıza olanak tanımaktadır. Elde ettiğimiz bu başarı, otelimizin
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmasında büyük bir adım olarak
değerlendirilmektedir. Voyage Sorgun olarak, kirliliğin azaltılması
konusunda yürüttüğümüz bu çalışmalarla, gelecek nesillere daha temiz
bir çevre bırakmayı amaçlıyoruz.



Ne Yapıyoruz?

KARBON AYAK İZİ

Karbon ayak izi, birim karbondioksit cinsinden ölçülen, üretilen sera gazı miktarı açısından insan faaliyetlerinin çevreye 
verdiği zararın ölçüsüdür. Gelecek nesillere daha yaşanır bir dünya bırakabilmek için Karbon Ayak İzimizi takip ederek her yıl 
için azaltma çalışmalarına yönelik hedeflerimizi belirlemekteyiz.



Ne Yapıyoruz?

SUDAKİ YAŞAM

Ülkemizin önemli deniz kaplumbağaları üreme alanlarından biri olan Kızılot sahilinin devamı olan Titreyengöl /Sorgun kıyı 
şeridinde bulunan Voyage  Sorgun denizel yaşam konusunda  yerel STK lar ile ortak çalışmalar yaparak ve destekleyerek 
özellikle Deniz Kaplumbağalarının korunması konusunda çalışmalar yapmaktadır. 



Ne Yapıyoruz?

MAVİ BAYRAK

Otelimiz, 2005 yılından bu yana sahip olduğumuz Mavi Bayrak ödülüyle çevreye duyarlılık konusundaki kararlılığını
kanıtlamıştır. Mavi Bayrak, temiz ve güvenli deniz suyu kalitesi, çevre yönetimi, eğitim faaliyetleri ve güvenlik standartlarını
kapsayan, uluslararası saygınlığa sahip bir çevre ödülüdür. Yıllardır bu ödülü koruyarak, misafirlerimize doğayla uyum içinde,
güvenli ve temiz bir deniz deneyimi sunmaktan gurur duyuyoruz. Bu başarımız, sürdürülebilir bir gelecek için çevreye karşı
duyduğumuz sorumluluğun ve misafirlerimizin güvenini kazanma misyonumuzun bir ifadesidir.



Ne Yapıyoruz?

DOĞAL HAYATIN KORUNMASI

Tesisimizin inşaat sürecinde, mevcut ağaçların korunması öncelikli bir ilke olarak benimsenmiştir; bu sayede binalar, ağaçların
doğal yapısına ve durumuna uygun bir şekilde inşa edilmiştir. Voyage Sorgun için ağaçların korunması, sadece çevresel bir
sorumluluk değil, aynı zamanda misafirlerimize sunduğumuz doğal güzelliklerin ve ekosistem dengesinin korunması açısından
da büyük bir öneme sahiptir.



Ne Yapıyoruz?

DOĞAL HAYATIN KORUNMASI

Otelimizde doğayla kurduğumuz bağı güçlendirmek ve misafirlerimize çevre bilinci aşılamak amacıyla, bahçemizdeki ağaçların
üzerine Latince isimleri ve özelliklerini içeren kare kodlar yerleştirdik. Misafirlerimiz, bu kare kodları tarayarak her ağacın
özellikleri, türü ve ekosisteme katkıları hakkında detaylı bilgilere ulaşabiliyor. Bu uygulama, doğanın zenginliğini tanıtmaya ve
doğa ile daha anlamlı bir bağ kurmalarına olanak sağlıyor. Sürdürülebilir turizm anlayışımızla, hem doğal çevremizi koruyor
hem de misafirlerimize öğretici bir deneyim sunuyoruz



Ne Yapıyoruz?

MİSAFİR YORUMLARINDA DOĞA DOSTU VOYAGE
Misafirlerimizin yorumları, doğa ve hayvan dostu bir otel olarak benimsediğimiz değerleri ve sürdürülebilirlik anlayışımızı 
yansıtıyor. Konaklama alanlarımızı doğayla uyum içinde düzenlerken, aynı zamanda çevremizdeki doğal yaşamı desteklemek 
için titizlikle çalışıyoruz. Misafirlerimizin, ekosistemi koruma çabalarımızı ve dost canlılarımızla kurduğumuz bağı takdirle
karşılaması, sürdürülebilirlik vizyonumuzu daha da güçlendirmemize ilham veriyor. Bu değerli geri bildirimler sayesinde, 
doğayla iç içe bir tatil deneyimi sunma hedefimizde kararlılıkla ilerliyoruz. 



Ne Yapıyoruz?

SÜRDÜRÜLEBİLİR ULAŞIM

Voyage Hotels, sürdürülebilir turizm ilkelerine bağlı çevreyi ve doğayı koruma faaliyetlerimizin bir parçası olarak
“Bisiklet Dostu Otel” kriterleri doğrultusunda çalışan ve misafirlerimizle birlikte Karbon Ayak İzimizi daha da
azaltabilecek bisiklet kullanımının yaygınlaşması için yapılacak çalışmaları tesisin işleyişinin bir parçası haline
getirmiştir. Bu anlayış ile Voyage Hotels olarak;

• Ekonomik anlamda istihdam, bisiklet turizmi ve katma değer sağlamak.
• Çalışan ve Misafirlerimiz için, Sağlık alanında uzun yaşam, gelişmiş ruh ve akıl sağlığına katkıda bulunmak.
• Çevre ve iklim alanında düşük karbon emisyonu, düşük hava ve gürültü kirliliği kriterlerini sağlamak.
• Enerji alanında yakıt tasarrufuna katkıda bulunmak.

Hedeflerine yönelik çalışmalarımızın bir parçası olarak “Sağlıklı bir hayat için bisikleti seçin” sloganı ile bisiklet
kullanımını teşvik ederek değerlerimize “Bisiklet Dostu Otel” kavramını ekledik.



Ne Yapıyoruz?

DOĞAYI ÖNEMSİYORUZ PROJESİ

Doğaya ve çevreye olan sorumluluğumuzun bir parçası
olarak başlattığımız 'Doğayı Önemsiyoruz, Çevremizi
Koruyoruz' projesi kapsamında, çevre otellerle güç
birliği yaparak orman alanlarında temizlik çalışmaları
gerçekleştirdik. Bu iş birliği sayesinde hem doğanın
korunmasına katkı sağlıyor hem de misafirlerimize,
ekosistemi korumanın değerini gösteriyoruz. Orman
temizlik faaliyetlerimiz, yalnızca çevreyi korumakla
kalmıyor; aynı zamanda sürdürülebilir bir turizm
anlayışını benimsediğimizi de ortaya koyuyor. Bu
çalışmalar sayesinde, gelecek nesillere daha temiz ve
sağlıklı bir çevre bırakmayı amaçlıyor, bölge
ekosistemini koruyarak sürdürülebilirlik vizyonumuzu
güçlendiriyoruz.



Ne Yapıyoruz?

BİYOÇEŞİTLİLİK

Tesisimizin bulunduğu Sorgun/Titreyengöl Bölgesi, yüksek biyoçeşitliliğiyle dikkat çeken önemli bir alan olup, doğal yaşamın
korunması açısından büyük bir potansiyele sahiptir. Bu bölgede, biyoçeşitliliği artırmak amacıyla Titreyengöl Turizm
Yatırımcıları Birliği önderliğinde yürütülen çalışmalar sonucunda, Voyage Sorgun, bu canlılık projelerine ciddi bir destek
sağlamıştır. Tesisimizde ağaçların korunması, sadece çevresel bir sorumluluk değil, aynı zamanda misafirlerimize sunduğumuz
doğal güzelliklerin ve ekosistem dengesinin sağlanması açısından büyük bir önem taşımaktadır. Tesisimizden bu konularda
detaylı bilgi ve destek temin edebilirsiniz.



Ne Yapıyoruz?

İZLEME VE RAPORLAMA

Voyage Sorgun olarak, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma
Hedefleri doğrultusunda sürdürülebilirlik çalışmalarımızı aktif bir şekilde
yürütmekteyiz. Bu çabalarımızın etkinliği, belirlediğimiz hedeflerin
izlenmesi ve düzenli olarak raporlanmasıyla doğrudan ilişkilidir.

Sürdürülebilirlik hedeflerinin izlenmesi, işletmemizin çevresel etkilerini
anlamamıza ve bu etkileri azaltmak için gerekli adımları atmamıza olanak
tanır. Verilerin düzenli olarak toplanması ve analiz edilmesi,
kaynaklarımızın nasıl kullanıldığını ve hangi alanlarda iyileştirme
yapmamız gerektiğini belirlememizi sağlar. Böylece, hedeflerimize
ulaşma yolunda ilerlememizi sürekli olarak değerlendirme fırsatına sahip
oluruz.

Ayrıca, sürdürülebilirlik hedeflerimizin izlenmesi ve raporlanması,
çalışanlarımızın bu konudaki farkındalığını artırır ve motivasyonlarını
güçlendirir. Ekip üyelerimiz, sürdürülebilirlik hedeflerimizi benimseyerek,
günlük faaliyetlerinde bu hedeflere ulaşmak için daha bilinçli kararlar
almaya teşvik edilir.



Yakın çevremizin kültürel mirası hakkında bilgi edinmek için web sitemizi ziyaret etmeyi 
unutmayın…

KÜLTÜREL MİRAS



Sürdürülebilirlik, geleceğimizin teminatıdır; birlikte atacağımız adımlar,
doğal varlıklarımızı koruyarak, sağlıklı bir çevre ve daha iyi bir yaşam
için önemli birer katkı sunacaktır.


